



# Universidad Santiago de Chile

Avenida Libertador Bernardo O'Higgins n° 3363  
Santiago RM  
CHILE  
RUT:60.911.000-7

**Prove:** 0966708409  
DIMERC S.A  
ALBERTO PEPPER N°1784  
Santiago RM  
CHILE

## Orden de Compra

### Despacho p/Impr

| Pedido Prove     | F                          | Revisión | Pág |
|------------------|----------------------------|----------|-----|
| USACH-0000005146 | 03/07/2017                 |          | 1   |
| Condic Pago      | Cond Flete                 | Mét Env  |     |
| 30 días          | Destino c/Derechos Pagados | Camión   |     |
| Compr            | Teléf                      | Moneda   |     |
| ORTIZ PEDRO      |                            | CLP      |     |

**Fact:** Avenida Ecuador 3555, Unidad de Adquisiciones  
Santiago RM  
CHILE

**Inscr IVA:** CL 0609110007

Estándar

| Lín-Env | Art/Descripción | CantidadUM | Prc Ped | Impt Extend | Item |
|---------|-----------------|------------|---------|-------------|------|
|---------|-----------------|------------|---------|-------------|------|

|      |                                                |            |          |        |       |      |
|------|------------------------------------------------|------------|----------|--------|-------|------|
| 1- 1 | CARPETA PLASTIFICADA 2 BOL OF<br>COLOR CELESTE | USACH(027) | 30.00 UN | 261.00 | 7,830 | G229 |
|------|------------------------------------------------|------------|----------|--------|-------|------|

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 1,488

**Total Programa** 9,318

**Total Art** 44122027-14 9,318

|      |                                                   |            |         |          |       |      |
|------|---------------------------------------------------|------------|---------|----------|-------|------|
| 2- 1 | ROLLO PAPEL SUMADORA 57X41MT - 10<br>Un / ENGATEL | USACH(027) | 2.00 UN | 2,715.00 | 5,430 | G229 |
|------|---------------------------------------------------|------------|---------|----------|-------|------|

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 1,032

**Total Programa** 6,462

**Total Art** 14111515-01 6,462

|      |                                |            |           |        |       |      |
|------|--------------------------------|------------|-----------|--------|-------|------|
| 3- 1 | CAJA EMBALAJE 45X35 TRASP FIXO | USACH(027) | 12.00 0TH | 229.00 | 2,748 | G229 |
|------|--------------------------------|------------|-----------|--------|-------|------|

Según Cotización DIMERC N°6482310  
Sol 24855 - Cc27  
DESPACHO: AVDA.. EL BELLITO N°  
3580, EST. CENTRAL  
UNIDAD ATENCIÓN DE SALUD  
Contacto: Miguel Gutierrez, fono:  
227183561

**Cd IVA: IVA (19.0000%)** 522

**Total Programa** 3,270

**Total Art** 1007256 3,270

**Total Cd IVA: IVA (19.0000%)** 3,042

**Impt Total Ped** 19,050

Firma  
Jefe de Compras

Firma  
Jefe Unidad Adquisiciones